
ZARZADZENIE NR 1/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

w sprawie określenia celów i zadań  Starostwa Powiatowego we Wrześni na 2017 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się  cele i zadania Starostwa Powiatowego we Wrześni na 2017 rok w brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  naczelnikom wydziałów, kierownikom referatów, 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach samodzielnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

